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Nome Antigo Nome Oficial Bairros Divisa Par Divisa impar
Log 0054 Rua 14 - Loteamento Nova Buzios Rua Manoel Alves da Costa Centro (Mangue) 28950-700
Log 0058 Rua 19 — Loteamento Nova Buzios Rua Benedito Francisco da Silva Forno 28950-570
Log 0059 Rua 20 - Loteamento Nova Buzios Rua Leopoldo Francisco da Silveira Forno 28950-550
Log 0060 Rual-Loteamento Nova Buzios Avenida do Forno Forno 28950-560
Log 0061 Rua 19 —Loteamento Nova Buzios Rua Irmdos Araujo Centro (Mangue) 28950-725
Log 0062 Rua 3 - Loteamento Nova Buzios Rua Edith Pereira Quintanilha Centro (Mangue) 28950-780
Log 0063 Rua 4 —Loteamento Nova Buzios Rua Donara Rodrigues de Abreu Centro (Mangue) 28950-770
Log 0064 Rua 6 — Loteamento Nova Buzios Rua Laura Antunes da Costa Centro (Mangue) 28950-765
Log 0065 Rua 8 —Loteamento Nova Buzios Rua Marlen Souza Rocha Centro (Mangue) 28950-735
Log 0067 Rua 23— Loteamento Nova Buzios Rua Andrelina Maria Coutinho Centro (Mangue) 28950-710
Log 0068 Rua 13 —Loteamento Nova Buzios Rua Maria de Lourdes Silva Centro (Mangue) 28950-715
Log_0069 Rua 19 —Loteamento Nova Buzios Rua Pastor Gentil Medeiros Centro (Mangue) 28950-680
Estrada José Bento Ribeiro Dantas
Log_0088 (Estadual) toelr José Bento Ribeiro Dantas Centro (Mangue)  Centro (Mangue) 28950-800
Log 0074 Rua 20 Rua Marly Quintanilha da Silva Centro (Mangue) 28950-895
Log 0075 Rua22 Rua Francisca Maria de Souza Centro (Mangue) 28950-890
Log 0080 Travessa dos Pescadores Travessa dos Pescadores Centro (Mangue) 28950-795
Log_0081 Rua Villa Lobos Rua Nobelina Alves de Almeida Centro (Mangue) 28950-840
Log_0083 Travessa Oscar Lopes Campos Travessa Oscar Lopes Campos Centro (Mangue) 28950-805
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Log_0084
Log 0085
Log_0086
Log 0087

Log_0089

Log_0090
Log 0091
Log_0092

Log 0093

Log 0094
Log_0095
Log 0096
Log_0098

Log 0099

Log_0100

Log_0101
Log_0102
Log_0103
Log_0104
Log_0106

Log 1137

Log 0172
Log 0173

Log 0175

Log_0060

EITURA

Rua Germiniano José Luiz
Rua Lucio Quintanilha
Travessa Felipe Gustavo

Rua Manoel José de Carvalho

Rua do Sossego

Rua Deodoro Azevedo
Rua Casemiro de Abreu
Rua da Paz

Rua Mario Bulhdes Pedreira Neto

Rua Luiz Corréa
Rua Pog¢o do Amor
Serviddao sem nome
Travessa do Pacato

Rua das Pedras (Estadual)

Travessa sem nome

Rua Manoel Turibio de Farias

Rua César Augusto Sao Luiz

Rua Luiz Joaquim Pereira

Rua Rui Barbosa

Rua 3

Estrada José Bento Ribeiro Dantas
(Estadual)

Rua Maria Joaquina

Rua Armindo Bertholdo

Servidao sem nome

Rua 1 — Loteamento Nova Buzios

LISTA DE CEPS

Rua Germiniano José Luiz

Rua Lucio Quintanilha

Travessa Felipe Gustavo

Rua Manoel José de Carvalho

Rua Edelpide Mello da Silva (Rua do
Sossego)

Rua Deodoro Azevedo

Rua Casemiro de Abreu

Rua da Paz

Rua Mario BulhBes Pedreira Neto

Rua Luiz Corréa

Rua Pog¢o do Amor

Servidao Marcelo Guimaraes

Travessa do Pacato

Avenida José Bento Ribeiro Dantas (Rua
das Pedras)

Travessa Cesarina de Sa Tardelli — Zalico

Rua Manoel Turibio de Farias
Rua César Augusto Sao Luiz

Rua Luiz Joaquim Pereira

Rua Rui Barbosa

Rua Guimaldina Rosario de Souza

Avenida José Bento Ribeiro Dantas

Rua Maria Joaquina
Rua Armindo Bertoldo

Servidao Joaquim Antonio Quintanilha

Avenida do Forno

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)

Canto

Canto
Canto
Canto
Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)

Canto

Canto
Canto

Canto

Centro (Mangue)

Portal da Ferradura Canto

Centro (Mangue)

Forno

CENTRO, CANTO E FORNO

28950-830
28950-850
28950-860
28950-865

28950-875

28950-880
28950-885
28950-870

28951-625

28951-635
28951-630
28951-645
28950-820

28950-800

28950-810

28950-825
28950-835
28950-845
28950-855
28950-665

28951-610

28951-620
28951-615

28951-650

28950-755
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Log_0115
Log 0057

Log 0107
Log_0107

Log 0070
Log 0070

Log_0047

Log 1034
Log_1035
Log 1036
Log_1041
Log_1042
Log_1043
Log_1044
Log_1045
Log_1046

Log_0079

Log_1107
Log_1108
Log 1109
Log_1110
Log_0639
Log_0639
Log_0097
Log_0097
Log 1194
Log_1195

EITURA

Ruala3

Rua 18 — Loteamento Nova Buzios

Rua2a3
Rua2a3

Rua 21 — Loteamento Nova Buzios

Rua 21 — Loteamento Nova Buzios

Rua 4 — Loteamento Nova Buzios

Rua 16
Rua 26
Rua 14
Rua 5
Rua 7
Rua 9
Rua 11
Rua 17
Rua 25

Rua Manoel Joaquim da Silveira

Rua 15

Rua 18

Rua sem nome

Estrada da Usina Velha

Rua sem nome

Rua sem nome

Travessa Renata Dechamps
Travessa Renata Dechamps
Rua sem nome

Rua sem nome
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Rua Alda Moura Custddio
Rua Cesario de Souza Assumpcao

Rua Emigdio Gongalves Coutinho
Rua Emigdio Gongalves Coutinho

Rua dos Marrecos

Rua dos Marrecos

Rua Rafael de Almeida

Rua Neli da Costa Carvalho
Rua Felinto Carvalho Filho
Rua Dalita Braga de Almeida
Rua Irene Pereira da Costa
Rua Nair da Costa Gomes
Rua Ruth Gongalves

Rua Odilia Amélia de Oliveira
Rua Cecilia Ramos

Rua Adélia Maria de Carvalho

Rua Manoel Joaquim da Silveira

Rua Ana Rodrigues Carvalho
Rua Luiza Cecilia Alves

Rua lzaurina Aurélio de Souza
Avenida da Usina Velha

Rua Ana Genario

Rua Ana Genario

Serviddao Renata Deschamps
Serviddao Renata Deschamps

Rua Pausénio Rodrigues de Carvalho

Rua Pedras Altas

Centro (Mangue)
Forno

Forno
Centro (Mangue)

Forno
Centro (Mangue)

Forno

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Forno
Centro (Mangue)
Canto
Forno
Forno

Ferradura
Forno

Ferradura
Ferradura

Forno
Ferradura

Brava

Humaita

Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)
Centro (Mangue)

CENTRO, CANTO E FORNO

Centro (Mangue)
Brava

Forno
Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Centro (Mangue)

Forno

Centro (Mangue)

Forno
Forno
Canto
Canto

28950-675

28950-540

28950-620
28950-660

28950-640

28950-650

28950-530

28950-760
28950-750
28950-705
28950-775
28950-745
28950-740
28950-720
28950-690
28950-675

28950-790

28950-695
28950-685
28950-730
28950-785
28950-655
28950-630
28950-815
28951-640
28950-580
28950-590
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EFEITURA

Log 1196 Ruasem nome Rua Sebastido de Carvalho Forno 28950-600
Log 1197 Ruasem nome Caminho Olho de Boi Forno 28950-610



